
Kolejne sukcesy szachistów z
Roztoki
Szachiści  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Roztoce  zdobyli  tytuł
mistrzowski  na   Powiatowych  Igrzyskach  Młodzieży  Szkolnej,
kolejny okazując się bezkonkurencyjni. Podopieczni Stanisława
Gamonia będą reprezentować powiat limanowski w kolejnym etapie
rozgrywek, które odbędą się w Myślenicach.

Gratulujemy osiągnięć i życzymy powodzenia w dalszej rundzie
zawodów! Będziemy z pewnością śledzić sportową drogę młodych
szachistów.

 

źródło: UG Łukowica

 

Uczniowie  ZSTiO  w  Limanowej
uczestniczyli  w  weekendowych
warsztatach  naukowych  w
Krakowie
W dniach 11 do 13 października 2019r w Krakowie odbyły się
naukowe warsztaty weekendowe, w których brali udział uczniowie
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej
profilu mechatronicznym : 2TMt, 3TMt i uczeń z 4TMt wraz z
opiekunami mgr Moniką Tajduś i mgr Anną Franczyk -Struzik..
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Zajęcia  odbywały  się  na  Akademii  Górniczo-  Hutniczej  oraz
Uniwersytecie  Pedagogicznym  w  Krakowie.Tematyką  zajęć
obejmowała:  projektowanie  elementów  3D,  samodzielna  budowa
modeli przestrzennych 3D, demonstracja PLC pracujących w sieci
teleinformatycznej,  wybrane  przykłady  połączeń  układów
pneumatycznych, sterowanie mikroprocesorowe, projektowanie i
montaż  prostych  układów  elektronicznych.  Uczniowie  mogli
sprawdzić swoją wiedzę pisząc test na wejściu i na wyjściu.
Najlepsi  zostali  nagrodzeni.  Uczniowie  zwiedzili  ponadto
Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie.
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Projekt  EkoMałopolska
zaprezentowany  podczas  V
Forum  Green  Smart  City  w
Krakowie
Inteligentne miasta i wsie, walka ze smogiem, zrównoważony
rozwój, biogospodarka i ekologia – to najważniejsze spośród
zagadnień poruszanych podczas spotkań i dyskusji w ramach V
Forum Green Smart City. Podczas pierwszego dnia wydarzenia
przedstawione  zostały  m.in.  działania  realizowane  w  ramach
projektu ekoMałopolska.
W Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego odbyła się już
piąta edycja Forum Green Smart City. Głównym celem konferencji
jest  ułatwienie  wymiany  informacji  i  doświadczeń  pomiędzy
władzami  samorządowymi,  uczelniami,  funduszami  ochrony
środowiska, organizacjami pozarządowymi, przedsiębiorcami oraz
mieszkańcami Małopolski – wszystkimi zainteresowanymi tematyką
inteligentnych technologii dla miast i wiosek.

Podczas drugiego dnia forum podjęte zostały tematy związane z
inteligentną infrastrukturą miejską, edukacją ekologiczną oraz
zrównoważonym rozwojem.

Forum Green Smart City organizuje Uniwersytet Rolniczy im.
Hugona  Kołłątaja  w  Krakowie  w  ramach  Związku  Uczelni
InnoTechKrak  –  V  Forum  Green  Smart  City.  Wydarzenie
współfinansowane  jest  ze  środków  uzyskanych  z  Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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PPFRON  przyznał  dodatkowe
środki  na  realizacje  zadań
zakresu  rehabilitacji
społecznej  i  zawodowej  osób
niepełnosprawnych  w
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Województwie Małopolskim
Województwo Małopolskie otrzyma jeszcze więcej środków z PFRON
na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  i
zawodowej.  Zarząd  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych podjął uchwałę w sprawie ponownego podziału
środków  finansowych  Funduszu  na  2019  rok.   Na  podstawie
uchwały Województwo Małopolskie otrzyma dodatkowe 3 501 608,00
zł, co łącznie stanowi kwotę 93 634 844,00 zł na 2019 rok.

Plan  finansowy  PFRON  dotyczący  Województwa  Małopolskiego
przewiduje dla samorządu województwa 13 370 620,00 zł oraz dla
samorządów powiatowych 80 264 224,00 zł.

Samorząd Województwa otrzyma 13 370 620,00 zł, to 1,5 mln
więcej niż w roku ubiegłym. W 2018 roku środki te wynosiły
11  922  842,00  zł.  Środki  PFRON  przeznaczone  zostaną  na
kosztowne działania infrastrukturalne i wspierające placówki,
m.in. dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących
rehabilitacji  oraz  dofinansowanie  kosztów  tworzenia  i
działania  zakładów  aktywności  zawodowej.

Samorządy  powiatowe  na  terenie  Małopolski  na  realizację
powiatowych  programów  działań  na  rzecz  osób  z
niepełnosprawnościami otrzymają łącznie 80 264 224,00 zł, to
ponad 12% więcej niż w roku ubiegłym. W 2018 roku na ten cel
przeznaczono  71  225  681,00  zł.  Samorządy  powiatowe
wykorzystają  środki  PFRON  na  dofinansowanie  tworzenia  i
funkcjonowania warsztatów terapii zajęciowej oraz na wsparcie
osób  indywidualnych.  Wsparcie  z  zakresu  rehabilitacji
społecznej, m.in. uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych,
zakup sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego realizowane
jest przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie (PCPR), natomiast
wsparcie aktywizacji zawodowej, tj.  finansowanie instrumentów
lub usług rynku pracy w odniesieniu do osób niepełnosprawnych
zarejestrowanych  jako  poszukujące  pracy  niepozostające  w
zatrudnieni,  realizowane  jest  przez  Powiatowe  Urzędy  Pracy
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(PUP).

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, chcąc
zwiększyć  dostępność  wsparcia  dla  Osób  z
Niepełnosprawnościami, uruchomił SOW – System Obsługi Wsparcia
finansowanego  ze  środków  PFRON.  W  Małopolsce  do  SOW
przystąpiły już wszystkie 22 powiaty. System Obsługi Wsparcia
umożliwia  Osobom  z  Niepełnosprawnościami  i  podmiotom
działającym na ich rzecz szybki i sprawny proces aplikowania o
środki PFRON bez wychodzenia z domu.

Podziały środków PFRON dostępne są na stronie: PFRON:

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/new
s/informacja-o-ponownym-podziale-srodkow-finansowych-dla-
samorzadow-wojewodzkich-i-powiatowych-w/źz
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Wyniki turnieju piłki nożnej
zakładów  pracy,  firm  i
instytucji o Puchar Starosty
Limanowskiego
25  października  b.r.  rozegrano  turniej  0  Puchar  Starosty
Limanowskiego, którego organizatorem byli: Starostwo Powiatowe
w Limanowej oraz ZPO – Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa.   Nagrody  ufundowane  przez
organizatorów  dla  wszystkich  drużyn  wręczyli:  Dyrektor  ZPO
Limanowa Pan Paweł Pięta, wicedyrektor ZPO Pan Feliks Piwowar
oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Pan  Artur Krzak.
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Uczestnicy rywalizowali na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej. W turnieju wzięło udział osiem zgłoszonych drużyn,
które po odprawie z opiekunami i  przeprowadzonym losowaniu
podzielone zostały na dwie grupy. Mecze rozgrywano systemem
mieszanym – eliminacje w grupach „każdy z każdym”, a następnie
odpowiednio mecze finałowe ( 1 z 1, 2 z2 , 3 z 3 ).

Podczas  turnieju  nie  brakowało  sportowych  emocji  i  dobrej
atmosfery zarówno na boisku, jak również wśród kibiców na
trybunach.

Zapraszamy do zapoznania się z  pełnymi wynikami  turnieju:
puchar starosty piłka nożna 2019 kom_.

Z  radością  informujemy  również,  że  zawodnicy  z  zespołu
Starostwa  Powiatowego  zajęli  drugie  miejsce  w  klasyfikacji
generalnej.
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Dziękujemy  wszystkim  drużynom  i  zawodnikom  za  udział  w
turnieju oraz gratulujemy zwycięzcom!

 

 

 

 

18  medali  –  2  miejsce
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drużynowo  na  V
Międzynarodowym  Grand  Prix
Beskidów w Wilkowicach!
26 października w Wilkowicach (nieopodal Bielsko Białej) w
Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Szkolnej 8a odbyła się
już  piąta  edycja  Grand  Prix  Beskidów  Kyokushin  Karate.
Organizatorem turnieju był Bielski Klub Kyokushin Karate na
czele  z  shihan  Sławomirem  Dubielem.  W  zawodach  wzięło
udział 218 zawodników z 21 ośrodków sportowych z całej Polski.

Nasza drużyna od pierwszej edycji GPB notuje wysokie miejsca w
klasyfikacji drużynowej:

– w 2015 roku, 14 zawodników zdobyło 7 medali – zobacz relację
–  w  2016  roku,  22  zawodników  zdobyło  18  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację
– w 2017 roku, 19 zawodników zdobyło 16 medali oraz IV miejsce
drużynowo – zobacz relację
–  w  2018  roku,  29  zawodników  zdobyło  21  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację

 

W tym roku wystawiliśmy 23 zawodników w różnych kategoriach
wiekowych  oraz  wagowych.  Limanowski  Klub  Kyokushin  Karate
reprezentowali:

– kumite pierwszy krok: Antoni Kędroń, Antoni Wójcik, Julia
Połomska, Sara Bulanda, Tymon Przechrzta, Tymoteusz Halota,
Przemysław Tobiasz oraz Amadeusz Oleksy

– kata: Szymon Dyrek, Julia Matląg oraz Wiktor Siedlarz

–  kumite  dzieci  i  młodzieży  (dzieci,  kadeci,  młodzicy,
juniorzy  młodsi  i  juniorzy):  Oliwer  Dutka,  Filip  Golonka,
Weronika Respekta, Brajan Bulanda, Alan Pękala, Szymon Dyrek,
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Julia  Matląg,  Wiktor  Siedlarz,  Nikola  Smorońska,  Wiktoria
Nowak,  Roland  Cudek,  Wiktoria  Kapera,  Krzysztof  Malec,
Dominika Dąbrowska

 

Medale dla Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyli:

Antoni Kędroń zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. -25 kg.
Antoni Wójcik zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Tymoteusz Halota zajął 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Julia Połomska zajęła 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Sara Bulanda zajęła 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Tobiasz  Przemysław  zajął  3  miejsce  w  kumite
pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.
Amadeusz Oleksy zajął 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.

Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kata 8-11 lat

Oliwer Dutka zajął 2 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
+50 kg.
Weronika Respekta zajęła 3 miejsce w kumite 2008-2009 w
kat. -40 kg.
Brajan Bulanda zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Alan Pękala zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Wiktor Siedlarz zajął 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -40 kg.
Nikola Smorońska zajęła 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -45 kg.
Wiktoria Nowak zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w



kat. -50 kg.
Wiktoria Kapera zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -55 kg.
Krzysztof Malec zajął 3 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -70 kg.
Dominika Dąbrowska zajęła 2 miejsce w kumite 2003-2001 w
kat. -55 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Tadeusz
Dyrek.

Sensei Marcin sekundował walki naszych zawodników.

Sensei Zbigniew Gągola oraz sempai Mateusz Puch i Mateusz
Pławecki sędziowali walki turniejowe.

Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie  zebrani
rodzice.

 

Więcej na stronie www.karate.limanowa.pl

 

źr.: 

Ostatnie dni na zgłoszenie w
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konkursie na gadżet promujący
Powiat Limanowski
Jesteś kreatywny i masz głowę pełną świetnych pomysłów, a przy
tym  dostrzegasz  wyróżniki  charakterystyczne  dla  powiatu
limanowskiego? A może masz zupełnie nowy, nieszablonowy pogląd
na nasz region i chciałbyś ciekawie go przedstawić? Jeśli tak,
to ten konkurs jest właśnie dla Ciebie!

Zapraszamy do udziału w konkursie na opracowanie oryginalnego
gadżetu  promującego  Powiat  Limanowski.  Projekt  pracy  musi
nawiązywać i odwoływać się do kultury, historii, przyrody czy
rolniczego charakteru Powiatu Limanowskiego. Termin nadesłania
prac do 31 października 2019r.

Do  konkursu  zapraszamy  wszystkich  chętnych,  nie  tylko
mieszkańców powiatu limanowskiego. Uczestnik konkursu powinien
Zapoznać się z Regulaminem REGULAMIN i spełnić jego wytyczne,
a także do projektu pracy dołączyć:

1. Karta zgłoszenia o udziale w konkursie Załącznik 1
2.  Oświadczenie  o  udzielenie  nieodpłatnej  licencji
organizatorom konkursu na wykorzystanie zgłoszonych prac na
wszystkich  polach  eksploatacji  zgodne  z  ustawą  o  prawie
autorskim i prawach pokrewnych Załącznik 2
3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na nieodpłatne przeniesienie
na  Organizatora  konkursu  całości  praw  majątkowych  do
projektantów  Załącznik  4
4. Oświadczenie stwierdzające, że praca nie narusza praw osób
trzecich,  w  szczególności  nie  narusza  ich  majątkowych  i
osobistych praw autorskich Załącznik 5
5.  Oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych Załącznik 6
6. Zgoda rodziców lub opiekunów na udział w konkursie osoby
niepełnoletniej Załącznik 3
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Informacje dotyczące projektu
„Małopolski e- senior”
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tymbarku już po raz kolejny
zaprasza  Seniorów  z  terenu  Gminy  Tymbark  do  udziału  w
projekcie „Małopolski e-Senior”, który jest realizowany przez
Fundację  Instytut  Myśli  Innowacyjnej  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Polska  Cyfrowa,  III  Oś  Priorytetowa  Cyfrowe
kompetencje społeczeństwa, Działanie 3.1 Działania szkoleniowe
na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych w okresie od 1 marca
2018 r. do 31 sierpnia 2020 r.

Projekt ma na celu podniesienie kompetencji cyfrowych oraz
poprawa umiejętności korzystania z komputera oraz internetu.

W ramach szkoleń przewidziano 15 spotkań w wymiarze 3 godzin
lekcyjnych oraz 3 spotkania animacyjne po 2 godziny lekcyjne.
Spotkania  szkoleniowe  będą  realizowane  na  dwóch  poziomach
zaawansowania  (podstawowy  i  zaawansowany),  przy  czym
realizacja poziomu zaawansowanego jest opcjonalna  i będzie
wynikać z analizy umiejętności uczestników projektu. Szkolenia
będą prowadzone w grupach ok. 9 osobowych, a ich tematyka
będzie obejmować następujące zagadnienia:

Pierwsze kroki z tabletem i Internetem,
Jak ocenić wiarygodność źródeł w Internecie,
Moja pierwsza poczta elektroniczna,
Skype – bezpłatne rozmowy z rodzina i ze znajomymi,
Facebook – serwis społecznościowy,
Aktywność obywatelska online,
Zarządzanie tożsamością cyfrową na przykładzie konta e-
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PUAP,
Podstawy obsługi edytora tekstu,
Podstawy obsługi arkusza kalkulacyjnego,
Robienie  zdjęć  oraz  prosta  edycja  obróbka/nagrania
wideo,
Bezpieczeństwo i ochrona danych osobowych,
Sprawy codzienne a Internet,
Potrzeby duchowe a Internet,
Zarządzanie swoimi finansami,
Rozrywka z Internetem.

Szkolenia  są  bezpłatne.  Każdy  uczestnik  po  zakończonym
szkoleniu  otrzyma  nieodpłatnie  tablet,  na  którym  pracował
podczas szkoleń, na własność wraz  z kompletem materiałów
szkoleniowych.W rekrutacji do projektu może wziąć udział każda
osoba, która spełnia następujące kryteria dostępu:

ukończyła 65 lat,
zamieszkała  na  terenie  gminy  biorącej  udział  w
projekcie.

Szkolenia planujemy rozpocząć na przełomie listopad/grudzień
2019 r.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie Małopolski e-Senior
mogą uzyskać informacje pod pod numerem telefonu: 18 33 25
322, 693 721 301 lub osobisty z pracownikami Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Tymbarku w terminie do 13 listopada 2019
r. w celu wypełnienia formularzy rekrutacyjnych.

W przypadku równej ilości punktów o zakwalifikowaniu kandydata
do projektu będzie decydować kolejność zgłoszeń.
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Młodzi  piłkarze  rywalizowali
w  Powiatowych  Igrzyskach
Dzieci w Halowej Piłce Nożnej
Chłopców
22 października w Mszanie Dolnej odbyły się Powiatowe Igrzyska
Dzieci  w  Halowej  Piłce  Nożnej  Chłopców  (rocznik  2007  i
młodsi).

W  sportowej  rywalizacji  wzięło  udział  12  dziecięcych  i
młodzieżowych zespołów piłkarskich, w tym z Limanowej, Mszany
Dolnej, Tymbarku, Słopnic, Mordarki, Szczyrzyca, Skrzydlnej,
Przyszowej, Ujanowic, Koniny, Szczawy, Kasinki Małej. Każdy z
zespołów wykazał się walecznością podczas gry, przy zachowaniu
postawy  fair  play,  a  zawodnicy  zaprezentowali  naprawdę
imponujące umiejętności.

W wielkim finale, systemem „każdy z każdym”, zagrały cztery
zespoły uzyskując odpowiednio miejsca:

I miejsce – SP Tymbark

II miejsce – SP Słopnice

III miejsce – SP Szczyrzyc

IV miejsce – SP Skrzydlna

Ponadto  tytuł  mistrzowski  oraz  awans  do  etapu  rejonowego
zawodów wywalczyli uczniowie Szkoły Podstawowej w Tymbarku w
składzie: Krystian Frączek, Karol Kaim, Kamil Madoń, Jakub
Matras,  Patryk  Mrózek,  Mikołaj  Niezabitowski,  Jakub
Petranowicz,  Marcin  Sobczak  i  Jan  Urbański
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wywalczyli. Opiekunem zespołu jest Pani Jolanta Sawicka.

Zwycięzcom  oraz  wszystkim  uczestnikom  zawodów  gratulujemy
osiągnięć!  Życzymy  młodym  piłkarzom  dalszych  sportowych
sukcesów.

 

źródło: tymbark.pl
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Powiatowy  konkurs  wiedzy  o
ochronie  przyrody
rozstrzygnięty
W dniu 10 października w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbył  się  „Powiatowy  konkurs  wiedzy  o  ochronie  przyrody”.
Konkurs  realizowany  był  w  ramach  „Programu  edukacji
ekologicznej  społeczeństwa  w  Powiecie  Limanowskim  2019”
dofinansowanym  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Komisja Konkursowa
na czele ze Starostą  Mieczysław Urygą postanowiła nagrodzić
27  laureatów  konkursu  zgodnie  z  uzyskaną  punktacją.  W
konkursie wzięło udział łącznie 106 dzieci, w tym: w wieku
szkół podstawowych klasy I do IV: 66 oraz klasy V do VIII: 26
oraz młodzież szkół średnich: 14.

Wręczenia nagród odbyło się 24 października o godz. 8.30 w
sali  konferencyjnej  nr  201  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej.  Wszyscy  uczestnicy  reprezentowali  bardzo  wysiłki
poziom wiedzy. Spośród nich zostali nagrodzeni:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy I do IV:
MIEJSCE I: Marcin Kuzak SP Kamionka Mała
MIEJSCE II: Michał Piastusiński SP Nr 2 Siekierczyna
MIEJSCE III: Zuzanna Florek SP Nr 2 Siekierczyna

Wyróżnienia:
Blanka Stach NSP Piekiełko
Zuzanna Piegza SP Kamionka Mała
Martyna Burasińska SP Krasne-Lasocice
Emilia Ligas SP Sadek Kostrza
Aleksandra Nawara ZSiP Olszówka
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Aneta Kęska SP Podłopień

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy V do
VIII:
MIEJSCE I egz.: Bartosz Kalemba SP Nr 2 Limanowa
MIEJSCE I egz.: Jan Klemns Wajda ZSP Laskowa
MIEJSCE II: Dawid Twaróg SP Nr 1 Stara Wieś
MIEJSCE III: Jakub Czech SP Kamionka Mała

Wyróżnienia:
Julia Tomera SP Skrzydlna
Amelia Zelek SP Kamionka Mała
Wiktoria Syktus SP Dobra
Edyta Kordeczka SP Zawadka
Jakub Koza SP Szczyrzyc

W kategorii III Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Łucja Poręba ZS Tymbark
MIEJSCE II: Justyna Katra ZS Nr 1 Limanowa
MIEJSCE III egz.: Krzysztof Chudy I LO Limanowa
MIEJSCE III egz.: Dariusz Kuśniesz I LO Limanowa

Wyróżnienia:
Kamil Jankoś I LO Limanowa
Piotr Gardocki ZSP Mszana Dolna
Klaudia Kruczek ZS Tymbark
Danuta Wilczyńska ZS Nr 1 Limanowa
Łukasz Białoń ZSP Mszana Dolna

 

GALERIA
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